長管協発 6 第 27 号

令和 6 年 6 月 13 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（公  印  省  略）

令和 6年度 給水装置工事主任技術者試験に関する

図書並びに指針ご購入のご案内

入梅の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。標記の

件につきまして、このたび『これならわかる問題と解説 6 訂第 5 版』、『令和元年度～令和 5

年度 給水装置工事主任技術者試験問題収録版』並びに『給水装置工事技術指針 2020』が発

刊されることとなりました。市管組合で取りまとめて一括購入を致します。なお、別途送料

が 770 円かかりますのでご了承下さい。『給水装置工事技術指針 2020』につきましては、今

回、改訂箇所が多いため H.P. で詳細をご確認下さい。(指針のみの場合、送料はかかりませ

ん。)

下記の申込書にご記入の上、7 月 18 日(木)までにお申し込み下さい。

長崎市管工業協同組合 宛

会 社 名

担 当 者               電 話

   令和  年  月  日

給水装置工事主任技術者試験問題集〈合格への近道〉

『これならわかる問題と解説』（6 訂第 5 版）（別添資料参照）
￥3,850(税込)  部

〈合格への近道〉令和元年～令和 5 年度

給水装置工事主任技術者試験問題収録版（別添資料参照）
￥3,300(税込)  部

給水装置工事技術指針 2020（2024 年 1 月 1 日、四刷発行）

(こちらのみ送料無料)

https://www.kyuukou.or.jp/books/file/file-shishin-2020-list.pdf

※定価 7,700 円のところ財団から特別 1,000 円割引されて

います。             (改正箇所詳細)→

￥6,600(税込)  部

7 月 18 日（木）締切  FAX：095－828－1963

 長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。

https://www.kyuukou.or.jp/books/file/file-shishin-2020-list.pdf